尊敬的客户，

就澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司 (简称”澳新中国”)理财产品的销售渠道

和购买方式，本行特此郑重提示：

澳新中国的理财产品仅在我行北京、上海、广州和杭州的零售银行分支行网点内办理，

本行未授权任何公司/(互联网)机构/其他实体销售本行的任何理财产品，也未与任何公

司/(互联网)机构/其他实体就理财产品的销售有任何协议、合作或安排。因此，如您需

购买本行的理财产品，应通过上述指定的渠道/方式购买，谨防各类冒名销售本行理财

产品的行为，避免发生资金损失。

请大家谨慎选择投资理财产品，如果您有任何疑问，可前往各分支行咨询或拨打澳新

中国服务热线 400-920-8880 垂询。我们期待并衷心感谢您的支持与关注！

特此声明！

                                                                  澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司